jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

należycie wykonuje co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na sukcesywnym świadczeniu

usług sprzedaży i dostarczenia biletów na krajowe i zagraniczne przewozy lotnicze o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto (słownie: sto

pięćdziesiąt tysięcy złotych) każda, oraz c2. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia tj. minimum dwoma osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, z których każda posiada co najmniej